АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

01.12.2009                           № 206
г. Колпашево

О награждении благодарственными письмами,

денежными призами

В соответствии с распоряжением администрации Колпашевского городского поселения от 20.01.2009 № 8 (в редакции распоряжений администрации Колпашевского городского поселения от 11.02.2009 № 27, от 01.10.2009                       №  159), на основании ходатайства начальника отдела по вопросам культуры, молодежной политики и спорта Терехиной Л.С. и в связи с проведением вечера ветеранов спорта
         1. Наградить за пропаганду здорового образа жизни и развития спорта в            г. Колпашево ветеранов спорта согласно приложению.
         2. Вручить благодарственные письма, денежные призы 18.12.2009 в торжественной обстановке.
         3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения  Баранова С.А.
Глава поселения                                                                     Ю.Г. Зяблицев
                                                                                                                             Приложение к распоряжению администрации

                                                                                                                             Колпашевского городского поселения

                                                                                                                             от  01.12.2009  №  206

СПИСОК ВЕТЕРАНОВ СПОРТА

для награждения денежными призами за пропаганду
здорового образа жизни и развития спорта в г. Колпашево

1. Каменская Елена Борисовна

2. Кретцингер Лариса Леонидовна

3. Лесняк Владимир Ильич

4. Скирневский Виктор Иванович

5. Мурзин Владимир Ильич

6. Кочетова Марина Александровна